ทำงานสำหรับผู้บริหาร จำนวน ๑ ตัว เก้าทำงานสำหรับผู้บริหาร จำนวน ๑ ตัว และโซฟารับรอง จำนวน ๑ ตัว (สำนัก
ปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. โต๊ะทำงานสำหรับผู้บริหาร จำนวน ๑ ตัว ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมีสมหวังก่อสร้าง โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๒. เก้าอ้ีทำงาน สำหรับผู้บริหาร จำนวน ๑ ตวั ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมีสมหวังก่อสร้าง โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๓. โซฟารับรอง จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมีสมหวังก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายกรีฑา เครือคุณ) 
                                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนค้อ

[...]

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลโนนค้อ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (แผนงาน
สาธารณสุข) จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หมึกพิมพ์ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวิน ไอที. (ส่งออก,ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๘๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายกรีฑา เครือคุณ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนค้อ 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนค้อ

[...]

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลโนนค้อ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างเหมาซ่อมแซมประตูห้องทำงาน 
(กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาซ่อมแซมประตูห้องทำงาน (กองคลัง) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวิชา คนึง
นิต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายกรีฑา เครือคุณ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนค้อ